
Kupa e Shqiperise/ Luhen te merkuren ndeshjet e 1/8

nga AlbaniaSoccer
E martë, 03 Dhjetor 2013 22:45

Kupa e Shqiperise rikthehet te merkuren me 8 ndeshje. 16 skuadra do provojne te kualifikohen
per ne raundin e rradhes. Spikasin perballjet Partizani-Vllaznia dhe Lushnja-Tirana. Ciftet e tjera
jane me te thjeshta por edhe tek to nuk perjashtohen surprizat. Te gjitha ndeshjet e Kupes se
Shqiperise do te luhen te merkuren ne oren 13:30.

  

Kupa Grupi A

  

 Shkumbini-Teuta 

  

Besa- Laçi 

  

Adriatiku Mamurras- Skënderbeu

  

 Lushnja- Tirana

  

 Kupa Grupi B 

  

Tomori-Flamurtari 

  

Bylis - Kastrioti
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Apolonia- Kukësi 

  

Partizani- Vllaznia
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